 Přeskočit na obsah[image: Facebook městské části Praha Újezd]
  [image: Městská část Praha-Újezd] 
  Městská část Praha-Újezd 



  Menu 	Informace	Důležité kontakty a odkazy
	Kalendář akcí
	Povinně zveřejňované informace
	GDPR – Ochrana osobních údajů
	Volná místa
	Jízdní řád


	Městská část	Základní údaje
	Znak a prapor
	Historie
	Kroniky
	Příspěvkové organizace
	Technické služby Újezd
	Fotogalerie
	Územní plán, rozvoj městské části a investiční akce


	Samospráva	Zastupitelstvo
	Zápisy ze zasedání
	Dokumenty zastupitelstva
	Výbory a komise zastupitelstva	Finanční výbor
	Kontrolní výbor
	Výbor stavební a pro životní prostředí
	Zvláštní orgány městské části


	Starosta	Komise školská, sociální a kulturní
	Rozhodnutí starosty


	Hospodaření městské části


	Úřad	Kontakty
	Organizační struktura
	Úřední deska
	Jak si vyřídit
	Formuláře
	Smlouvy
	Volby
	Sociální služby
	Dotace
	Kontroly
	Odpady a životní prostředí


	Volný čas	Plánované akce
	Proběhlé akce
	Zpravodaje	Klíč
	Zpravodaj městské části


	Sportovní klub Újezd Praha 4
	Sbor dobrovolných hasičů
	Společenský sál Vodnická





Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.
Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.
  Hledat:   



Menu
	Informace	Důležité kontakty a odkazy
	Kalendář akcí
	Povinně zveřejňované informace
	GDPR – Ochrana osobních údajů
	Volná místa
	Jízdní řád


	Městská část	Základní údaje
	Znak a prapor
	Historie
	Kroniky
	Příspěvkové organizace
	Technické služby Újezd
	Fotogalerie
	Územní plán, rozvoj městské části a investiční akce


	Samospráva	Zastupitelstvo
	Zápisy ze zasedání
	Dokumenty zastupitelstva
	Výbory a komise zastupitelstva	Finanční výbor
	Kontrolní výbor
	Výbor stavební a pro životní prostředí
	Zvláštní orgány městské části


	Starosta	Komise školská, sociální a kulturní
	Rozhodnutí starosty


	Hospodaření městské části


	Úřad	Kontakty
	Organizační struktura
	Úřední deska
	Jak si vyřídit
	Formuláře
	Smlouvy
	Volby
	Sociální služby
	Dotace
	Kontroly
	Odpady a životní prostředí


	Volný čas	Plánované akce
	Proběhlé akce
	Zpravodaje	Klíč
	Zpravodaj městské části


	Sportovní klub Újezd Praha 4
	Sbor dobrovolných hasičů
	Společenský sál Vodnická








Kontakty
Úřad MČ Praha – Újezd
 Kateřinské náměstí 465 /1
 149 00 Praha 4 – Újezd u Průhonic
+420 272 690 692
 +420 272 690 545
 +420 737 213 255
info@praha-ujezd.cz
 
Prohlášení o přístupnosti


Úřední hodiny
	Pondělí	08:00 - 12:00	13:00 - 17:00
	Úterý	není úřední den	není úřední den
	Středa	8:00 - 12:00	13:00 - 17:00
	Čtvrtek	není úřední den	není úřední den
	Pátek	není úřední den	není úřední den



[image: munopolis]





 © 2024 Městská část Praha-Újezd • Design: Tomáš Vojíř • Realizace: Ing. Pavel Kočárek


  
Spravovat souhlas s cookies
 


Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistiky   Statistiky       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketing   Marketing       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Příjmout Odmítnout Předvolby Uložit předvolby Předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas
      